Sicut sidus radium profert virgo filium pari forma

Neqz sidus radio neqz virgo filio fit corrupta

Hic auctor comparat beatam virginem ad radium solarem cōmendā
do eam prophēricē dicens (**S**icut sidus) id est sol (profert) id est producit
(radius) id est splendorē (pari forma) id est simili modo (virgo) scz ma
ria. s̄ profert (filium) scilicet suum christum (**N**eqz sidus) id est sol. s̄ cor
rumpitur (radio) id est splendore (neqz virgo) scz maria (fit corrupta) id
est violata (filio) id est christo

Cedrus alta libani conformatur ysopo vale nostra

Verbum ens altissimi corporali passum est carne sumpta

Alta cedrus) talis arbor. scz christus (libani) illius montis (cōforz)

De beata virgine

matur). i. coapat (ysopo) i. cali herte. s. marie (valle nostra). i. in hoc mōdo (verbū) i. filius dei (ens). i. existens (altissimi). i. dei (est passum) id ē crucifixū. z hoc (supra corporali carne) id est humanitate. **M**orandus auroz in littera tangit duplicē comparationē. **P**rimo comparat beatā virginem soli z splendori eius. quia sicut sol emittit radios suos. z tñ nō corumpit. **S**ic beata virgo genuit ch̄istū. z tamē mansit incorrupta. **I**tem alia est comparatio. quia sicut splendor solis p̄transit vitrū. qđ tñ nō leditur nec offendit. sic ch̄istus p̄transiit vrerū beate virginis. que tamē māsit incorrupta. **I**tem alia comparatio sicut sol emittit splendore suū sup stercoz ra z inquinata. z tñ ex reuerberatōe non sordidat. **S**ic beata virgo maria genuit filiū iesū. z tamē pariendo māsit incorrupta. **I**tem alia similitudo sicut sol emittit splendorem suū sup bonos z malos. sic beata virgo peperit filium vt esset redēptor bonoz z maloz. **S**ecundo auroz comparat eodum ad ysopū. z hoc p̄ natiuitatē ch̄isti iesu. quia ch̄istus in eo q̄ erat filius dei ipse assumilat cedro p̄pter altitudinem. quia nulla arbor crescit in maiore altitudine q̄ cedrus. **S**ed p̄ passionem assumilatur ysopo. **T**ñ ysopus est herba crescens in vallibus. p̄ hoc designatur passio ch̄isti quā in carne hic in mundo sustinuit tanq̄ in valle miserie que fuit ei nimis amara. **U**nde dicit in passione dñi ego qđdem plantavi te vineā speciosissimā. z tu facta es mihi nimis amara. **P**ro terminis nota. **C**edrus est nome cecis de declinationis. z est vt dē **R**abanus arbor altissima omniuz arborū dñā et regina. est etiā aspectu pulcra semp̄ rerinēs virorem suū. z insup odorifera. cuius odor fugat serpētes z omnia venenosa. **S**ed libanus est p̄p̄rius montis **S**ed ysopus est herba amari saporis. **E**t differit ysopus et esopus. vñ **Y**sopus est herba. sed esopus dat bona verba. **S**ed ens ponitur hic p̄cipialiter. z formatur a verbo sum

Esaias cecinit synagoga meminit nunq̄ tñ desinit ēē ceca
Si non suis vaticibus credat vel gentilibus sibillinis versibus hec predicta

Hic auroz cōmendat beatā virginem p̄pheticē hortando populū ad fidem ch̄istianā dicens (**E**saias) talis p̄pheta (cecinit). i. p̄phetauit. s. xpm̄ n̄ aserurū (synagoga). i. cōgregatio iudeoz vel iudea (meminit). i. recordatur (tamē) pro certo (nunq̄) id est nullo modo (desinit) id est desinit (esse ceca) id est incredula infidelis (**S**i non credat) id est confidat (suis vaticibus). i. p̄phetis iudaicis (vel) pro saltem s̄ credat (gentilibus) s̄ p̄phetis s̄ vel (sibillinis versibus) s̄ de xpo p̄scriptis (hec p̄dicta) id est p̄pheticizata de ch̄isto

Infelix propera crede vel vetera cur damnaberis gens misera

Hic hortat ad fidem synagogā z iudeos. **I**nfelix) sc̄ synagoga (propera) i. festina (crede). i. confide (vel vetera) id est peris (misera gens) id est iudaea gens (cur) id est quare (damnaberis) id est vis damnari

Folium cxxv

Natum considera. quem docet littera. ipsum genuit puerpera.

Quoniam ipsa beatissima virgo maria omni honore dignissima et multiplici laude condigna probatur. ergo autor describit aliud canticum in laudem beate virginis marie. per quod docet nos salutare beatam virginem mariam angelica salutatione. Et diuiditur in duas partes principales. In prima parte hortatur nos ad salutandum beatam virginem. In secunda parte ponit salutationes quibus debemus salutare virginem gloriosam secunda ubi Aug veri salomonis dices primo sic. Nos christiani (persone

Verbum bonum et suauiter personemus illud aue per quod christi sit conclaue virgo mater filia.

Quoniam ipsa beatissima virgo maria omni honore dignissima et multiplici laude condigna probatur. ergo autor describit aliud canticum in laudem beate virginis marie. per quod docet nos salutare beatam virginem mariam angelica salutatione. Et diuiditur in duas partes principales. In prima parte hortatur nos ad salutandum beatam virginem. In secunda parte ponit salutationes quibus debemus salutare virginem gloriosam secunda ubi Aug veri salomonis dices primo sic. Nos christiani (persone

De beata virgine

mus). i. decantemus (illud aue) s^c annunciatuz per angelos. s^c existens (suaue). i. dulce (z bonū verbū). i. bona saluatio (p qd scz aue. i. p quā saluatio (virgo) scz maria (sic cōclauē). i. habitaculū seu cubile. z fit (māter) id est genitrix. z (filia christi) id est iesu

Per quod aue saluata mox concepit secundata virgo dauid stirpe nata inter spinas lilium